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125 Senior Tot. Verificati: 39

1 102 RAGADINI Tomas 125 Senior Elite Intimiano N. Noseda Honda 25224 300
2 878 PEZZUTO Stefano 125 Senior Elite Gaerne GasGas 21488 439
3 3 DE SANTIS Gianmarco 125 Senior Fast Power Cross Husqvarna 21225 399
4 6 BIANCHI Diego 125 Senior Fast Esanatoglia Yamaha 25210 286
5 15 CALCE Marco 125 Senior Fast Lazio Racing KTM 21483 434
6 21  MARION Federico 125 Senior Fast Caneva GasGas 21245 419
7 25 SADOVSCHI Alessandro 125 Senior Fast A. Fagioli KTM 21239 413
8 26 MONTAGNA Mattia 125 Senior Fast No Fears Team Asd KTM 21190 364
9 51 MOSCATELLI Mattia 125 Senior Fast Gamma Yamaha 21233 407
10 56 TANGANELLI Leonardo 125 Senior Fast Castiglion F.No Fabrizio Meoni Husqvarna 21205 379
11 60 DI CRESCENZO Giorgio 125 Senior Fast Pardi Racing KTM 21238 412
12 68 CARDACCIA Luca 125 Senior Fast Motor'S Club Panicale GasGas 21237 411
13 74  MURATORI Francesco 125 Senior Fast Amsil GasGas 21226 400
14 101 LAURENZI Andrea G. 125 Senior Fast Gaerne KTM 21230 404
15 137 FONDELLI Lorenzo 125 Senior Fast Megan Racing Husqgvarna 21200 374
16 173  FALSER Georg 125 Senior Fast Meran Fantic 25176 252
17 187 GIORDANO Francesco 125 Senior Fast Amm Smc Uisp Carpi GasGas 21480 431
18 200 ROSSONI Marco 125 Senior Fast AM.C.93 GasGas 21215 389
19 212 DENTI Marco 125 Senior Fast Amisil GasGas 21241 415
20 239 RICCI David 125 Senior Fast Scorpioni Yamaha 21476 427
21 258 GANDINO Giacomo 125 Senior Fast Pardi Racing KTM 21236 410
22 259  CAVINA Manuel 125 Senior Fast Monte Coralli Faenza KT™M 25221 297
23 324 CHIODA Eros 125 Senior Fast Sebino KTM 21481 432
24 333 CASADEI Samuele 125 Senior Fast Amsil GasGas 21240 414
25 355 FONDELLI Gabriele 125 Senior Fast Megan Racing Husqvarna 21202 376
26 372 BONIFAZIO Gabriele 125 Senior Fast Team Quad Tity E Amarenas Husqvarna 21201 375
27 373 RAGAZZINI Giacomo 125 Senior Fast Valdisieve Yamaha 21231 405
28 377 NOZZl Edoardo 125 Senior Fast Sparks Reggello Husqvarna 21471 422
29 394  BISOGNI Christian 125 Senior Fast M.P.R. Team Asd GasGas 21207 381
30 447 COGO Andrea 125 Senior Fast Brogliano Husqvarna 21187 361
31 510 MATTEUCCI Nicola 125 Senior Fast Megan Racing GasGas 21191 365
32 513 PATRIARCA Andrea 125 Senior Fast Brivio R. Lavelli Husqvarna 21204 378
33 532  VALSECCHI Mirko 125 Senior Fast Mx Garda Lake GasGas 21479 430
34 599 CIARLO Manuel 125 Senior Fast Sassello KTM 21227 401
35 609 PALOMBINI Fabiomassimo 125 Senior Fast Gaerne KT™M 21235 409
36 636  GERLINI Luigi 125 Senior Fast G. Brilli Peri Fantic 21477 428
37 727 COLONNA Matias 125 Senior Fast Valsassina V. Ciresa A.M. KTM 21217 391
38 921 CIPRIANI Andrea 125 Senior Fast G. Brilli Peri KTM 25208 284
39 938 BICALHO SALA Rodolfo 125 Senior Fast Bellinzago KTM 21242 416

- O G e fG monre GBs TRED L canAS AW

Husqvama GASGAS

RedHtatar

s

MARCELLO

EX| I"‘“‘e"‘lb AL ANGRONE Simetcey ﬂfgy \‘ “|w F@T] &

© MGMTiming Bosisio, sabato 23 aprile 2022 1/6



Federazione
Motociclistica
Italiana

e fodermotoit

ry

group

Owmisrere RLEYELT
TAGLMSEH FPYERNICIATURE.CON
Prog. Num Pilota

© MGMTiming

vl G
SoNpa Husqyama GASGAS

RedHtatar

5

Premetal -,

[oT0CROSS

ousee ~BORILLI

QuRLIFE

maombimirng

@R
/LS
4_4!,—;1,7 famila GEcMa

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE.
upermercati& superstore e T e

PRO SERIES

7=

CAMPIONAT ITALIAND
MOTOCAOSS.

CAMPIONATE ITALIANG CAMPIONATO ITALIAND
MOTOCROSS.

Bosisio 24 04 22

Elenco Verificati (140) mgmkiming

Classe Categ. Team - Motoclub Moto Transp . Cod.
wi G sonre GBa Feem oS RAVA B snos BEowBIA \/"HE (M, codffe rocestoreit
Meiinone (O] Biceey Yy o Y IR S8,
Bosisio, sabato 23 aprile 2022 2/6



wenefodermotoit

Gwmisrero  QLEUEIT

Federazione
Motociclistica
Italiana

AB

TAGLIO LASER
Prog. Num
1 4
2 7
3 9
4 14
5 28
6 31
7 47
8 73
9 85
10 94
11 121
12 174
13 177
14 201
15 282
16 312
17 317
18 412
19 707
20 872
21 885
22 912
23 915
24 987
25 21
26 23
27 34
28 80
29 313
30 315
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Pilota

FRANCHI Gaia
MONTINI Giorgia
GERMOND Virginie
GORNI Sabrina
GALVAGNO Elisa
SANTAGA Silvia
0ODDO Gaia
TOGNACCINI Clarissa
VAN DE VEN Nancy
BUSATTO Priska
STORTI Matilde
GIUDICI Giorgia
BERGADANO Francesca
SCHORDERET Sandra
CURINO Stella
PRIMOZIC Samie
AGOSTI Desire

STILO Matilde
PADRINI Stefania
MERCANTE Francesca
ALBERGHINI Martina
BLASIGH Giorgia
MONTANARO Sara
LAGO Erica

GARGANI Beatrice
AQUILINI Deborah
TALUCCI Emanuela M.
POLATO Cecilia

DE GIOVANNI Marta
MACINI Asia
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Team - Motoclub

Tot. Verificati: 30

Gorlese Mario Colombo

Gaerne

Civezzano

Megan Racing

Oggiono

Gorlese Mario Colombo

Gaerne

A.M.Crociati Parma
Calvari
Berbenno

C.S. Arena Cross

Gorlese Mario Colombo
Carso

M.P.R. Team

Gorlese Mario Colombo
Mmx Maggiora Motocross
Mx Revel

Fuori Strada Finalese

2B Racing Team

Wallaby Tex

Ostiglia

Power Cross
Somma Lombardo
Pardi Racing
Wallaby Tex
Fuoringiro Savona

Megan Racing

&K
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Husqvarna
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Honda
Honda
GasGas
Yamaha
GasGas
Honda
Husqvarna
GasGas
Kawasaki
Honda
GasGas
GasGas
GasGas
Kawasaki
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqvarna

Honda

Husqvarna
Yamaha
KTM
GasGas
GasGas
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mgmkiming
Transp . Cod.
21196 370
25209 285
25200 276
25223 299
25214 290
21211 385
21192 366
25215 291
21197 371
25218 294
21195 369
25211 287
25219 295
21489 440
21189 363
21194 368
21243 417
21193 367
21210 384
25212 288
25205 281
21198 372
21212 386
25213 289
25216 292
25206 282
25204 280
25203 279
25217 293
25195 271
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CAMPIONAT ITALIAND
TOCAOS:

Prog. Num Pilota Classe Categ.
Master
1 2 MENCARELLI Giacomino Master MX1
2 5 BENNATI Fabrizio Master MX1
3 22 SIRTOLI Franco Master MX1
4 24 DAMONTE Francesco Master MX1
5 36 CECCONI Maurizio Master MX1
6 85 GIACOMINI Paolo Master MX1
7 92 CLEMENTI Werner Master MX1
8 116  CARDELLINI Stefano Master MX1
9 201 TESCONI Luca Master MX1
10 242  ROSSI Stefano Master MX1
11 490 FONTANA Romano Master MX1
12 511 PATERNI Mariano Master MX1
13 626  CALLIARI Giancarlo Master MX1
14 3 DE SANTIS Marco Master MX2
15 14 PIUNTI Adriano Master MX2
16 19 BERTOLI Carlo Master MX2
17 55 LANTSCHNER Norbert Master MX2
18 73  TAVASCI Sergio Master MX2
19 75 SAIANI Sandro Master MX2
20 89 CANELLA Giuseppe Master MX2
21 113  ZANGA Roberto Master MX2
22 126  FALSER Hubert Master MX2
23 319 PEDRETTI Eugenio Master MX2
24 333  OSIO Vittorio Master MX2
25 678  ABELLI Stefano D. Master MX2
26 734 MOMETTI Gianpiero Master MX2
27 900 LUNARDI Marco Master MX2

Team - Motoclub

Tot. Verificati: 27

MX1 : 13
Carpediem
Gaerne
Berbenno
Don Bosco Arenzano
U.S. Leonessa D' Italia 1903
Ceva
Evergreen
Amsil
Liguria Racing
Val Di Vara Off Road
Castel S. Pietro Terme
Moto Tuscia Racing

Volano

MX2 : 14
Power Cross
Cross Park Ponzano
Zeta Mx Park
Evergreen
Bbr Offroad
G.S. Galaello
Rs 77
Bonate Sotto
Meran
Berbenno
Bonate Sotto
Valtidone
Mxe.45
A.M.C. Garfagnana
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Moto

Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Kawasaki
Honda
Honda
KTM
KTM

Honda

Honda
KT™M
Kawasaki
Honda
Fantic
Yamaha
Honda
Suzuki
Honda
KT™M
Honda
GasGas

Honda

Kawasaki

mgmkiming
Transp . Cod.
21470 421
25207 283
25197 273
21224 398
25193 269
21223 397
25174 250
21214 388
25180 256
25181 257
25170 246
25196 272
25202 278
21232 406
21213 387
25179 255
25178 254
21228 402
21486 437
25190 266
21209 383
25175 251
25191 267
21208 382
21229 403
25189 265
21221 395
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Superveteran Tot. Verificati: 20
MX1 : 9
1 21 RAVAGLIA Marco Superveteran MX1 Migliori Sm Action Ssd Srl Honda 25166 242
2 50 OCCHIOLINI Fabio Superveteran MX1 Gaerne KTM 25201 277
3 111  PEVERIERI Tiziano Superveteran MX1 Team Fix Racing Motocross Fantic 25222 298
4 205 BONTADINI Maurizio Superveteran MX1 Castellarano Honda 25168 244
5 296 BIAGIOLI Andrea Superveteran MX1 Monte Coralli Faenza KTM 25171 247
6 701 ROMA Maurizio Superveteran MX1 Mariano Comense Husqgvarna 25183 259
7 761 BORTOLOTTI Sandro Superveteran MX1 Gruppo Sasso Marconi KTM 25173 249
8 773  POMPILI Roberto Superveteran MX1 Trasimeno G Capecchi KTM 25186 262
9 942 TREZZI Paolo F. Superveteran MX1 Melegnano Enduro Team KTM 25192 268
MX2 : 11
10 130 LIARDI David Superveteran MX2 Sparks Reggello KTM 25199 275
11 164 MATTIUZ Paolo Superveteran MX2 Pedemontano KTM 25177 253
12 168 FUSCONI Enrico Superveteran MX2 Otw Honda 25167 243
13 274  CRASNICOV Loris Superveteran MX2 Cremona KTM 25182 258
14 331 SALLICATI Corrado Superveteran MX2 Cerbone Honda 25169 245
15 373  GRASSINI Mauro Superveteran MX2 Trasimeno G Capecchi Yamaha 25188 264
16 622 TABANI Luca Superveteran MX2 A.M. Aretina KTM 21199 373
17 653  PASSERINI Stefano Superveteran MX2 Parini KTM 25198 274
18 717 MEDDA Michele Superveteran MX2 Baccalamanza A.S.D. Yamaha 25184 260
19 747  GIROLAMI Simone Superveteran MX2 Caerevetus KTM 25185 261
20 972  GALVANI Paolo Superveteran MX2 Pasini Racing Husqvarna 25165 241
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Veteran  Tot. Verificati: 24
MX1 : 10
1 20 LAURO Nicola Veteran MX1 Granozzo Con Monticello Yamaha 21222 396
2 25 FAGIOLARI Francesco Veteran MX1 Trasimeno G Capecchi KTM 25187 263
3 84  STORTI Andrea Veteran MX1 Brogliano Kawasaki 21473 424
4 99 ROASIO Simone Veteran MX1 Fossano KTM 21487 438
5 151 BERENATI Alessandro Veteran MX1 Marzeno Honda 21219 393
6 214 DAZIANO Alessio Veteran MX1 Fossano Yamaha 21490 441
7 233  MASSARI Ruggero Veteran MX1 Mx Revel Yamaha 21218 392
8 301 PREARSI Giuseppe Veteran MX1 Top Rider Honda 25194 270
9 426  SPANO Vincenzo Veteran MX1 Sparks Reggello KTM 21478 429
10 522  CORSINI Flavio Veteran MX1 Castellarano Husqvarna 25172 248
MX2 : 14
11 8 MAURIZI Swan Veteran MX2 Castel S. Pietro Terme Husqvarna 21206 380
12 9  CICERI Michele Veteran MX2 Berbenno Yamaha 21188 362
13 15 PEVERIERI Graziano Veteran MX2 Lion Montegranaro Yamaha 21246 420
14 16 COMPAGNONE Felice Veteran MX2 Lazio Racing KTM 21482 433
15 22 GASPARELLI Roberto Veteran MX2 Amsil KTM 21485 436
16 32 SANTANGELO llario I. Veteran MX2 Cervellin KTM 21216 390
17 133 ODDONE Diego Veteran MX2 Sassello ™ 21475 426
18 239 SPOLDI Ivan Veteran MX2 Mx Garda Lake GasGas 21484 435
19 347  BELLINI Giuseppe Veteran MX2 Seba 85 Husqvarna 21234 408
20 433 PIOVANI Massimo Veteran MX2 Dirt Style Verona Asd GasGas 21474 425
21 538 CIANNAVEI Roberto Veteran MX2 Mx Garda Lake Kawasaki 25220 296
22 691 COLOMBO Simone Veteran MX2 Made Of Yamaha 21244 418
23 825 FRANCHIN Sereghen Veteran MX2 Kawasaki 21491 442
24 877  PISTONI Daniele Veteran MX2 Mx Garda Lake Husqvarna 21472 423
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